

奥特佳新能源科技股份有限公司 关于 2023 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证本次信息披露的内容真实、准确和完整，
没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于 2024 年 4 月 26 日披露了《奥特佳新能源科技股份有限公司 2023 年年度报告》（以下简称《2023 年年度报告》）。由于工作疏忽，导致《2023 年年度报告》两处内容出现誊写差错。现对《2023 年年度报告》相关差错进行更正。具体如下：

一、更正事项的具体内容

（一）年报第 18 页“第三节 管理层讨论与分析 二、报告期公司从事的主要业务”下的表格“报告期内汽车零部件生产经营情况”中的“产量-上年同期”

“产量-上年同期”中汽车空调压缩机产品的各项数据由“520.89 万台”修订为“490.39 万台”，并增加相关解释。更正前后的数据如下：

更正前：

	产量			销售量		
	本报告期	上年同期	与上年 同比增 减	本报告期	上年同期	与上年 同比增 减
按零部件类别						
汽车空调压缩机	617.48 万台	520.89 万台	18.54%	581.87 万台	520.89 万台	11.71%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	668.34 万件	555 万件	20.42%	655.23 万件	543.14 万件	20.64%
按整车配套						
汽车空调压缩机	617.48 万台	520.89 万台	18.54%	454.19 万台	379.29 万台	19.75%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	541.12 万件	434.22 万件	24.62%	511.43 万件	425.1 万件	20.31%

按售后服务市场						
汽车空调压缩机	617.48万台	520.89万台	18.54%	127.69万台	141.6万台	-9.83%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	127.21万件	120.78万件	5.33%	143.8万件	118.04万件	21.82%
其他分类						
按区域-境内区域						
汽车空调压缩机	617.48万台	520.89万台	18.54%	483.73万台	428.48万台	12.89%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	438.77万件	416.02万件	5.47%	430.13万件	409.47万件	5.05%
按区域-境外区域						
汽车空调压缩机	617.48万台	520.89万台	18.54%	98.14万台	92.41万台	6.20%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	229.57万件	138.98万件	65.17%	225.1万件	133.67万件	68.40%

更正后：

	产量			销售量		
	本报告期	上年同期	与上年同比增减	本报告期	上年同期	与上年同比增减
按零部件类别						
汽车空调压缩机	617.48万台 (注)	490.39万台	18.54%	581.87万台	520.89万台	11.71%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	668.34万件	555万件	20.42%	655.23万件	543.14万件	20.64%
按整车配套						
汽车空调压缩机	617.48万台	490.39万台	18.54%	454.19万台	379.29万台	19.75%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	541.12万件	434.22万件	24.62%	511.43万件	425.1万件	20.31%
按售后服务市场						
汽车空调压缩机	617.48万台	490.39万台	18.54%	127.69万台	141.6万台	-9.83%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	127.21万件	120.78万件	5.33%	143.8万件	118.04万件	21.82%
其他分类						
按区域-境内区域						
汽车空调压缩机	617.48万台	490.39万台	18.54%	483.73万台	428.48万台	12.89%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	438.77万件	416.02万件	5.47%	430.13万件	409.47万件	5.05%
按区域-境外区域						
汽车空调压缩机	617.48万台	490.39万台	18.54%	98.14万台	92.41万台	6.20%
汽车空调系统及储能电池热管理设备	229.57万件	138.98万件	65.17%	225.1万件	133.67万件	68.40%

注：该表格内，“本报告期”和“上年同期”的各类分项的汽车空调压缩机产品的“产量”数据均相同，原因是本公司汽车空调压缩机产品的产能较为集中，不便按销售市场、销售方向等予以区分产能产量，因此统一使用相同的数据。

（二）年报第 140 页“第十节 财务报告 七、合并财务报表项目注释 第三部分 应收票据 第一张表格 应收票据分类列示”更正更正前后的数据如下：

项目	修订前	修订后
银行承兑票据-期末余额	108,341,527.99	127,375,828.12
商业承兑票据-期末余额	100,822,691.54	81,788,391.41

二、其他说明

上述修订不会引起本公司 2023 年收入、净利润、资产负债表、利润表和现金流量表等数据的变化。

除上述更正外，本公司《2023 年年度报告》其他内容不变，详见公司与本公告同日披露的《2023 年年度报告（修订版）》。

公司对由此给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

奥特佳新能源科技股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 13 日